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Årsmelding fra hovedstyret i GYNKREFTFORENINGEN, 
20. ordinære driftsår 01.01.2022 til 31.12.2022.

2022 ble et svært aktivt år for Gynkreftforeningen, og året startet med at vi i 
januar arrangerte fem heldags Kunnskapsdager i henholdsvis Kristiansand, 
Oslo, Stavanger, Tromsø og Trondheim. Året ble avsluttet med en 
Kunnskapsdag i Bodø i oktober og i Tønsberg i desember. Totalt deltok flere 
hundre personer på disse samlingene inkludert de som deltok digitalt. 
Medlemsveksten vi har hatt de siste årene har fortsatt, og ved utgangen av 
2022 hadde vi 1.180 betalende medlemmer.  

En stor begivenhet for Gynkreftforeningen i 2022 var at vi lanserte vår egen sløyfe – lilla sløyfe. 

Gynkreftforeningen ble offisielt stiftet 10. juni 2001 og fra 1. januar 2008 assosiert medlem av 
Kreftforeningen. Gynkreftforeningen jobber for og organiserer kvinner rammet av ulike typer av 
gynekologisk kreft og deres pårørende. Foreningen skal også inkludere og jobbe for koniserte 
(forstadiet til livmorhalskreft) og de som er rammet av BRCA-genet som kan utvikle eggstokkreft 
samt deres pårørende. 
Gynkreftforeningen er landsomfattende og drives av frivillige.  
Gynekologisk kreft rammer årlig nær 1700 kvinner i Norge. Nærmere 22 000 lever med eller har hatt 
kreft i underlivet. Vi arbeider for økte ressurser til forskning, behandling og forebygging. 
Likepersonarbeid er en av de viktigste aktivitetene til Gynkreftforeningen. 

Hovedstyret 
I løpet av 2022 har hovedstyret hatt ti møter hvorav halvparten har vært avholdt på video. Ut over 
dette har styrets medlemmer delt ulike ansvarsområder seg imellom, og dette har resultert i at vi 
utenom styremøtene har hatt prosjektmøter hvor ulike saker har vært arbeidet med. Eksempler på 
dette er likepersonarbeidet, kampanjen Kjennetter, koordinering og utvikling av vår rolle i 
brukermedvirkning og oppfølging og utvikling av lokallag og kontaktteam. En gruppe har også 
arbeidet med vårt engasjement på sosiale medier. 

Hovedstyret har i 2022 bestått av følgende personer 

Siri Berg, leder (valgt til 2023) 
Jorun Stallemo, nestleder (valgt til 2025) 
Marit Stavland (valgt til 2025) 
Mette Dischington (valgt til 2025) 
Eva Kantor (valgt til 2023) 
Lisbeth Westergren (valgt til 2023) 
Beate Steen Nilsen (valgt til 2023) 
Tone Nikolaisen, 1. vara (valgt til 2023) 
May Slettan, 2. vara (valgt til 2023) 
Ingunn Langeland, 3. vara (valgt til 2023) 

Varamedlemmer har vært innkalt til alle møter, og har også tatt på seg oppgaver ut over det som har 
fulgt av styremøtene.  
På det ordinære landsmøtet i 2021, ble det vedtatt en vedtektsendring som fastslår at hovedstyret 
skal få utbetalt et honorar maksimalt tilsvarende 1 G (Folketrygdens grunnbeløp) til intern fordeling.  
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Honorar til hovedstyre for arbeidet som er utført i 2022 ble utbetalt i desember og fordelt på 
følgende måte:  
Leder Siri Berg: 34.000 kroner 
Nestleder Jorun Stallemo: 16.000 kroner 
Likepersonansvarlig Eva Kantor: 10.000 kroner 
Brukermedvirkeransvarlig Beate Steen Nilsen: 10.000 kroner 
Øvrige faste styremedlemmer: 8.000 kroner hver. 
Varamedlemmer: 4.000 kroner hver 
 

Hovedstyret har fordelt arbeidsoppgavene mellom seg på følgende måte: 
 

Styrets leder: Siri Berg 

Nestleder: Jorun Stallemo 

Økonomiansvarlig: Jorun Stallemo 

Medlemsverving: Mette Dischington 

Likepersonutvalget: Eva Kantor 

Lokallags- og kontaktteamkontakt Jorun Stallemo  

Sosiale medier Lisbeth Westergren 

Brukermedvirkning Beate Steen Nilsen 

Rehabiliteringssenter May Slettan 

Kjennetter-kampanjen Siri Berg 

 
 
Sekretariatet, regnskap og medlemsdatabase 
Gynkreftforeningen har avtale med Pekaill AS, hvor sekretariattjenester kjøpes.  
Sammen med styret har sekretariatet jobbet aktivt, hvor de har bistått med strategiske råd, bistand i 
arrangementer samt rekrutering av foredragsholdere, henvendelser til media, markedsføring av 
Gynkreftforeningen, søknader og rapportering til offentlige myndigheter og samarbeidspartnere, 
møter med helsevesen, politikere og legemiddelindustri samt tilrettelegging overfor styret og 
lokallag. Sekretariatet er ansvarlig for daglig drift av foreningen. 
Gynkreftforeningens regnskapsfører er Sandberg Regnskap AS. De har ansvar for betaling av 
fakturaer, føring av regnskap og rapportering av regnskapsmessig informasjon.  
Gynkreftforeningen sa i 2022 opp avtalen med selskapet Alreadyon AS om drift av 
medlemsdatabasen og inngikk ny avtale med selskapet Styreweb. Medlemsdatabasen ble konverter 
over til ny leverandør i oktober, og konverteringen har gått uten nevneverdige problemer. Vi har nå 
fått en medlemsdatabase som gir bedre muligheter til direkteinnmelding av nye medlemmer, 
betalingsoppfølging og løsningen gir også bedre muligheter for lokallagene til å kommunisere og 
bruke databasen aktivt overfor sine medlemmer. 
Selskapet Studionetting AS har i 2022 hatt avtale om drift og teknisk vedlikehold av nettsidene. I 
2022 gikk vi inn en ny avtale med selskapet Coretrek om utvikling av nye nettsider. Lansering og 
skifte av leverandør når det også gjelder drift vil skje i løpet av første halvår 2023. 
 
Lokallag og kontaktteam 
Ved utgangen av 2021 har Gynkreftforeningen 10 aktive lokallag, det samme som året før. Vi har fått 
ett nytt lokallag – Agder, og så har vårt eldste lokallag Odda, dessverre valgt å legge ned da de ikke 
greide å få nye medlemmer som var interessert i å fortsette driften.  
 Aktiviteten i lokallagene tatt seg opp etter koronapandemien, og flere lag har arrangert 
medlemsmøter med godt oppmøte. Det nye hovedstyret har lagt stor vekt på å støtte lokallagene, og 
det har vært arrangert flere digitale møter mellom hovedstyret og lokallagene.  
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Gynkreftforeningen hadde ved utgangen av 2022 disse ti aktive lokallag: 

• Agder lokallag 

• Bergen og omegn lokallag 

• Harstad og omegn lokallag 

• Møre og Romsdal lokallag 

• Oslo og Akershus lokallag 

• Stavanger og omegn lokallag 

• Telemark lokallag 

• Tromsø og omegn lokallag  

• Trøndelag lokallag 

• Østfold lokallag 
 

 
Hovedstyret jobber også med å få på plass flere lokallag, og har også gjort forsøk på å etablere nye 
lag i Bodø og omegn og Sogn og Fjordane, men responsen har ikke vært god nok til at vi foreløpig har 
lyktes med dette.  
 
Tillitsvalgte i hovedstyret, lokallag og våre likepersoner må skrive under på en taushetserklæring som 
gjelder all informasjon om personlige og organisasjonsmessige forhold de får som likeperson og/eller 
tillitsvalgt i Gynkreftforeningen. Personlige forhold vil blant annet være opplysninger som berører en 
persons fysiske og psykiske helse, og opplysninger som på annen måte hører privatlivet til. 
Organisasjonsmessige forhold går på saker som er knyttet til interne diskusjoner i styre og fora du er 
med i samt forhold som går på økonomi, avtaler og forhold til andre personer og organisasjoner. 
Tillitsvalgte må utad stille seg lojale til beslutninger som tas i Gynkreftforeningens styre.   
 
Likepersonarbeidet 
Likepersonutvalg har en viktig oppgave med både å rekruttere flere likepersoner, aktivisere de 
likepersonene vi har og se på nye arenaer for å tilby våre likepersontjenester. Utvalget besto i 2022 
av: 
Eva Kantor (leder) 
Beate Steen Nilsen 
Jorun Stallemo 
Lillian Lunde har deltatt som varamedlem. 
 
Ved utgangen av 2021 hadde Gynkreftforeningen 39 registrerte likepersoner, og ved utgangen av 
2022 var dette steget til 41.  10 av disse registrerte likepersonaktiviteter i vårt registreringssystem i 
2022, mot 12 i 2021. 
Likepersonutvalget hadde i 2022 fire fysiske møter i tillegg til planlegging av grunnkurs/seminar via 
telefon, epost eller i messengergruppa. Det ble arrangert grunnkurs for nye likepersoner i Trondheim 
28. – 30. januar. Antall deltakere her var 16. Så ble det arrangert likepersonseminar i Sandvika 11. – 
13. november. Her var antall deltakere 18. 
Det ble godkjente ni nye likepersoner i 2022, samtidig som noen av de som tidligere hadde dette som 
verv har bedt om avløsning og noen har dessverre gått bort.  
For å styrke kommunikasjonen likepersonene imellom er det opprettet en Facebookgruppe og en 
messengergruppe for alle likepersoner. 
Eva Kantor deltar i en samarbeidsgruppe på tvers av brukerorganisasjonene der det utvikles et felles 
grunnkurs for likepersoner. Arbeidet ledes av Kari-Felicia Nestande, Kreftforeningen, og har hatt 
månedlige arbeidsmøter i Oslo. Arbeidet er klart høsten 2023, og legges da frem for organisasjonene. 
 



4 
 

Vi ser at det er et stort behov for å øke aktiviteten til våre likepersoner, og likepersonutvalget jobber 
videre med å øke aktiviteten, blant annet gjennom kontakt med hver enkelt likeperson for å 
kartlegge eventuelle behov de måtte ha for å kunne utføre sine verv. Vi jobber også med å lage en 
bedre presentasjon av tjenesten i vår nye nettside. Det er stort behov for likepersoner på 
Vardesentrene og på møtepunkter på ulike sykehus. 
Alle våre likepersoner er satt opp med navn og kontaktinfo i Afrodite og på nettsiden. I tillegg er det 
satt av en fast spalte i Afrodite, hvor en likeperson blir presentert i hvert nummer.  
Likepersonaktivitetene er viktig for Gynkreftforeningen.  
 
Aktivitetene siste år er fordelt på følgende måte:  
 2018 2019 2020 2021 2022 

Vakt på Vardesenter 132 125 64 73 14 

Vakt på poliklinikk, kreftavdeling eller lignende 23 10 3 0 0 

Personlig møte utenom Vardesenter eller institusjon 63 32 28 24 22 

Likepersonrepresentant på medlemsmøte/kafetreff eller 
lignende 

56 61 
28 5 16 

Likeperson ringte til bruker 6 8 5 6 21 

Likeperson har hatt elektronisk kommunikasjon med bruker 68 32 81 10 11 

Likeperson ble ringt opp fra bruker 35 42 78 19 41 

                    
 
Hovedstyrets samarbeid med andre 
Et viktig samarbeid for Gynkreftforeningen er med Nasjonalt kompetansesenter for gynekologisk 
kreft ved Radiumhospitalet med Kristina Lindemann. Hun har vært en viktig bidragsyter til 
kvalitetssikring av innholdet på vår nettside, og hun har vært med på flere av våre Kunnskapsdager. 
Vi bidrar også til senterets arbeid gjennom at vi via Damstiftelsen er med på å finansiere 
doktorgradsstipendiater som senteret står bak. Mye taler for at dette miljøet står foran en 
omorganisering i Helse Sør-Øst. Gynkreftforeningen jobber politisk for å videreføre dette miljøet og 
for å forsterke det arbeidet som gjøres innen klinisk forskning. Dette er en viktig politisk sak som 
Gynkreftforeningen også jobber med i 2023.  
En stor takk retter vi også til lege Olesya Solheim ved Rikshospitalet som betjener vår tjeneste «Spør 
gynekologen» på vår nettside, og tilsvarende takk til sexolog Gunhild Næss som besvarer spørsmål 
som kommer inn til «Spør sexologen». Tilsvarende takk til advokatfirmaet Kløvfjell AS som besvarer 
spørsmål i tjenesten «Spør advokaten» og som også gir medlemsrabatt til våre medlemmer. 
Gynkreftforeningen er også medlem av Funkis og FFO. 
Funkis er et studieforbund og gjennom dem får vi både støtte til egne kurs og mulighet til å delta på 
kurs i andres regi.  
FFO er en interesseorganisasjon for funksjonshemmedes organisasjoner.   
Gynkreftforeningen samarbeider også med VOLVAT og Kondomeriet i forhold til medlemstilbud. 
I 2022 meldte vi oss inn i den europeiske foreningen for gynkreft - ENGAGe.  Vi har også jevnlig 
deltatt i digitale møter NGPO (Nordiske Gynkreftforeningen). Hensikten her er å holde oss orientert 
om hva som skjer på behandlingssiden og forskning internasjonalt samt å dele erfaringer med 
pasientforeningsarbeid. Mette Dischington i hovedstyret representerer Gynkreftforening i dette 
arbeidet.  
Vi vil også trekke frem vårt gode samarbeid med Kreftforeningen. Kreftforeningen er en viktig 
økonomisk bidragsyter til vårt arbeid, men også en samarbeidspartner på ulike prosjekter. I 2022 har 
Kreftforeningen trukket oss mer med i samarbeidet om Sjekkdeg-kampanjen i september, og mange 
av de lokale aktivitetene knyttet til den kampanjen var det Gynkreftforeningens medlemmer og 
lokallag som sto for. Leder Siri Berg sitter også i representantskapet til Kreftforeningen. 
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Kommunikasjonstiltak  
Innenfor Gynkreftforeningens ordinære budsjett er det lagt inn fire årlige utgivelser av Afrodite, drift 
av nettside og egne Facebooksider. I 2022 hadde vi i tillegg en storstilt satsing på Kunnskapsdager om 
gynekologisk kreft hvor vi arrangerte heldags seminarer i syv byer. Vi benyttet både foredragsholdere 
lokale foredragsholdere og foredragsholdere fra miljøet ved radiumhospitalet i dette arbeidet. En 
spesiell takk til Torbjørn Paulsen ved Radiumhospitalet som ble med til seks av byene og holdt 
foredrag om behandling ved tilbakefall og svarte på spørsmål fra deltakerne under temaet «Spør 
gynekologen». Seminarene ble også streamet og senere lagt ut på vår nettside.  
Følgende steder hadde arrangementer i 2022: 
17.01.22: Kristiansand 
24.01.22: Oslo 
26.01.22: Stavanger 
27.01.22: Tromsø 
28.01.22: Trondheim 
24.10.22: Bodø  
05.12.22: Tønsberg 
 
På sensommeren lanserte vi lilla sløyfe som et symbol for gynkreftsaken. De ulike gynekologiske 
kreftformene har ulike sløyfesymboler, men internasjonalt er den lilla sløyfen benyttet som et 
samlende symbol for gynekologisk kreft. Alle medlemmer fikk tilsendt sløyfen sammen med Afrodite 
i september og vi har delt den ut til blant annet helsepersonell. Nå selger lokallagene sløyfen når de 
står på stand, og den bidrar også med noen inntekter til vårt arbeid lokalt.  
Vi har også gjort ferdig et komplett sett med diagnosespesifikke brosjyrer, og blant annet under 
Onkologisk forum i november reklamerte vi alle landets gynonkologer om dette. Tilbakemeldingene 
var veldig gode, og vi har fått mange bestillinger på brosjyrene fra sykehusene som deler disse ut til 
sine pasienter. Vi har produsert tøynett med vårt sløyfesymbol på og noen enkle smågaver som 
leppepomade og en pilleeske som vi putter opp i nettene. Helsepersonell fyller så på med aktuell 
diagnosebrosjyre, og deler dette ut til nydiagnostiserte pasienter. Vi har investert et betydelig beløp i 
dette, men ser at vi gjennom dette oppfyller et informasjonsbehov hos pasientene samtidig som vi 
gjør Gynkreftforeningen mer kjent og at vi får flere medlemmer.  
Vi har også oversatt våre diagnosespesifikke brosjyrer til engelsk og arabisk etter ønske fra 
gynekologene på Onkologisk forum. De ser at det er et stort behov for å nå ut med informasjon til de 
som ikke har norsk som morsmål, og dette bidrar vi gjerne til. 
 
Nettsider og sosiale medier 
I 2022 startet vi et arbeid med å fornye våre nettsider. Vi kjørte et forprosjekt sammen med 
Blodkreftforeningen og Lungekreftforeningen for å se på om vi kan bygge opp en felles struktur for 
programmering, og så har vi jobbet videre med innhold for egen del. Lanseringen av de nye 
nettsidene skjer i løpet av første halvår 2023.  
Vår Facebook-side har nå over over 7.000 følgere, opp fra 6.600 ved forrige årsskifte. 
Hovedstyret har i 2022 startet et arbeid med å utarbeide en strategi for vårt arbeid i sosiale medier 
og samtidig fornye nettsiden, og til bistand i dette arbeidet leide vi også inn en ekstern rådgiver fra 
selskapet Furore. Strategien vi ble anbefalt var å satse på Facebook og Instagram som kanaler, og øke 
publiseringstakten på disse stedene. Samtidig setter vi av økte ressurser for å delta i debatter og 
følge opp innslagene. Vi produserer flere fortellinger, og målet er å skape økt engasjement, få flere 
likerklikk og delinger og gjennom dette få flere til å bli kjent med vår forening og øke 
medlemsmassen. Hovedstyret har besluttet å sette av ekstra ressurser til en slik satsing i 2023 og 
deretter vil tiltaket bli evaluert.  
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#Kjennetter.no 
Gynkreftforeningen har de siste årene markert kampanjen Kjennetter siste uken i januar. Dette 
gjorde vi også i 2022, og da som foran nevnt parallelt med at vi arrangerte en rekke Kunnskapsdager.  
Målet med denne kampanjen er å gjøre kvinner mer oppmerksomme på symptomer som kan være 
gynekologisk kreft og tidlig gå til lege for å få dette undersøkt.  
 
Brukerrepresentanter  
Vår brukerutvalgskontakt er Beate Steen Nilsen.  

2. til 3. april arrangerte vi kurs i brukermedvirkning med 22 påmeldte. Elisabeth Tronstad var 
kursleder. PÅ kurset fikk deltakerne innføring i hva det innebærer å være brukermedvirker, 
Kreftforeningens brukermedvirkerarbeid, hva som skjer i et forskningsprosjekt og veien fra 
forskning til pasientbehandling. Til slutt fikk vi også en innføring i prosessen med å 
godkjenne nye medisiner til bruk i det offentlige helsevesen. Det var satt av tid til 
 gruppearbeid, evaluering og veien videre. 
 
Gynkreftforeningen hadde i 2022 brukermedvirkere i følgende prosjekt /utvalg 

• Metodevurdering av robotassistert kirurgi på livmorkreft 

• Cato Senteret. 

• Forskningsprosjekt på laparoskopis hysterektomi i Norge 

• Advisory Board for forskning på hyperbar behandling ved Haukeland 
Universitetssykehus. 

• Arbeidsgruppe for pasientrapporterte data innen gynkreft i Kreftregisteret 
• Regranskingsgruppe for livmor -og mammografiprogrammet oppdrag fra Helsedirektoratet 

• Brukerråd for institutt for kreftgenetikk og informatikk, kreftklinikken Oslo 
universitetssykehus 

• Gynekologisk kreft forekomst og forebygging av senskader - klinikk for kliniske 
servicefunksjoner St Olavs 

• Prosjekt om HPV-screening, hvilken informasjon er relevant Dam NTNU St Olavs 

• Metodevurdering om robotassistert hysterektomi i regi FHI 

• Arbeidsgruppe for revurdering av screeningprøver i livmorhals- og mamografiprogrammet på 
oppdrag fra HOD 

• Prosjektstyregruppen til hjemmetesting i Livmorhalsprogrammet 

• SENSORstudien ved Oslo universitetssykehus 
 
 

Politisk arbeid 
Gynkreftforeningen skal drive med politisk påvirkning og være en interessepolitisk organisasjon for 
våre medlemmer. Vi bruker derfor både media, direkte møter og nettverksbygging for å fremme våre 
synspunkter.  
I løpet av 2022 har vi særlig jobbet for at kompetansesenteret for gynekologisk kreft skal videreføres 
og gjennom dette gi en forsterket satsing på kliniske studier. Vi har blant annet skrevet brev til 
helseministeren om dette.  
 
Samarbeid med legemiddelindustrien  
Hovedstyrets leder Siri Berg og sekretariatet har i løpet av perioden hatt møter med en rekke ulike 
medisinske firmaer. Hensikten har vært å spre informasjon om vår pasientgruppe og våre behov samt 
å få informasjon om hvilke tilbud disse har og i hvilken grad dette kan være til nytte for våre 
medlemmer. En del av samarbeidet har også gått ut på at vi har mottatt økonomisk støtte til ulike 
prosjekter. Støtten har vært fordelt som følger: 
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Astra Zeneca  kr       40.000,-   Støtte Kjennetter, 
Kunnskapsdager og 
webinarer 

GSK  kr        120.000,-  Støtte Kjennetter, 
Kunnskapsdager og brosjyrer 

GSK kr            80.000,- Støtte til utvikling av nettside 

I tillegg har MSD, GSK og AstraZeneca annonsert i vårt medlemsblad og på vår nettside. 
 
Poker-NM 
Gynkreftforeningen og Blodkreftforeningen ble i 2021 av Lotteritilsynet tildelt en ny 
konsesjonsperiode på fem å for å stå som arrangør av Norgesmesterskapet i poker. Det å stå som 
arrangør innebærer at vi må samarbeide med en entreprenør som står for den praktiske 
gjennomføringen av arrangementet. Arrangøren som er oss, får 5 prosent av omsetningen. I 2022 
gav dette oss en inntekt på nesten 650.000 kroner.  
 
Antall medlemmer   
Gynkreftforeningen har hatt en betydelig medlemsøkning de siste årene, og denne har fortsatt i 
2022. Styret har satt et mål om at vi i løpet av 2023 skal nå 1500 medlemmer, og det er et realistisk, 
men ambisiøst mål.  
 
 MEDLEMSUTVIKLING 

 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Hovedmedlemmer 607 635 635 687 762 857 920 952 

Pårørendemedlemmer 79 78 68      

Hovedmedlem familie 31 35 42 56 78 84 85 78 

Tilknyttet familiemedlem 73  77 76 81 117 127 112 115 

Støttemedlem 39 43 39      

Bedriftsmedlem 2  1 0  4 5 6 5 

Totalt antall betalende 
medlemmer 

831  869 860 824 961 1073 1123 1180 

 
Vi har brukt mye tid og ressurser på å bli mer synlig og at gynkreftrammede og pårørende skal vite 
om oss. Vi brukte nærmere 600.000 kroner på profilmateriell som nett, leppepomader, sminkespeil 
og pilleesker som vi har delt ut til nye medlemmer og nydiagnostiserte ved sykehusene og via 
kreftkoordinator. Vi har også fått oppdaterte brosjyrer om #kjennetter, lilla sløyfer og klistremerker 
med QR-koder som gjør det lettere å melde seg inn. Alle lokallagene fikk også egne banner med 
gynkreftinfo/logo, for å henge rundt bord eller på vegg når vi har stand.  
 
Så for første halvdel av 2022 kom det 76 nye medlemmer og for siste halvdel av 2022 var det 74 
nyinnmeldte i GK-foreningen. Ved starten av året gjennomførte vi en større opprydding i 
medlemsdatabasesystemet og slettet medlemmer som ikke hadde betalt de siste årene. Totalt var 
det 107 utmeldinger av foreningen hvorav 15 var registrert som dødsfall. 
For ett lokallag (Harstad og omegn Lokallag) ble det en økning på 30 prosent fra 2021. 
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Forskning 
Gynkreftforeningen har stått som søker og fått tilslag på flere doktorgradstipendiatprosjektet via 
Damstiftelsen. I 2022 hadde vi to slike prosjekter;  
- Livet etter kirurgi for livmorhalskreft 
- Kommunal kreftrehabilitering 
 
I tillegg har vi et pågående prosjekt som er ser på livmorhalskreft og risiko for annen kreft. 
I 2021 fikk vi også tilslag på et helseprosjekt som ser på en metode for å vise effekt og bivirkning av 
kreftbehandling, og dette ble det bevilget penger til i 2022.  
Prosjektet – Livskvalitet og hyperbarbehandling – ble avsluttet og resulterte i doktorgrad til Grete 
Velure som vi gratulerer henne med.  
 
Donasjoner og gaver  

I løpet av 2022 har Gynkreftforeningen fått gaver og donasjoner for 578.668 kroner. Dette er nesten 
en økning med 100.000 fra året før. Vår innsamlingsløsning på Facebook benyttes fortsatt i stor grad, 
i 2022 ble 113 396 kroner donert via Facebook.  
En donasjon som også gav oss stor oppmerksomhet var at deltakerne av KK-mila valgte 
Gynkreftforeningen som den organisasjonen de ville støtte i forbindelse med løpet. 
Gynkreftforeningen ble i 2022 stemt frem som mottaker av KK-mila Kvinnedagenløpet 5.– 8. mars. 
Her gikk 50 prosent av startnummerinntektene på det virtuelle løpet til oss, og vi fikk 27 670,- kroner. 
I 2022 har vi hatt flere givere som har donert en engangssum, eller som gir en fast månedlig eller 
årlig støtte til foreningen. Vi har mottatt innsamling fra julekonsert i regi av Ellingsrud Idrettslag på 
kroner 7.042, og i forbindelse med Dag Winding-Sørensens 80-årsdag mottok vi 4.000 kroner i gave. 
Selskapene M. Ytterstad AS og Rødholmen AS har gitt foreningen 25.000 kroner hver i gave. Jan Kåre 
Heiberg har gjennom aksjonen Norge på tvers med 20 hunder samlet inn hele 115.929 kroner til 
foreningen. Sistnevnte beløp ble i sin helhet videreført til forskning i regi av Kompetansesenteret for 
gynekologisk kreft.  
Vi har også mottatt flere minnegaver knyttet til personer som har gått bort. I 2022 har vi mottatt 
navngitte minnegaver knyttet til bortgangen av:   
 

Vibeke Wasmuth Andreassen 
Line Duus 
Mette Flaten 
Edith Marie Flisram 
Else Berit O Hansen 
Aida Synnøve Hollås 
Erna Røed 
Barbara Samuelsen 
Lisa Thornes 
Sirikit D. Utklev 
Anne Marthe Øverås 
 

Gynkreftforeningen takker både givere og pårørende for denne støtten. 
  
Økonomi  
Gynkreftforeningen fikk i 2022 et underoverskudd på -743.007 (2021: 1.062.280 kroner) mot et 
budsjettert underskudd på -1.056.000 kroner. De samlede inntekter ligger cirka 775.000 kroner over 
budsjettert. Hovedårsaken til dette er en betydelig økning i gaver vi har mottatt og at vi også i 2022 
fikk betydelig mer i momskompensasjon enn hva vi hadde budsjettert med. I koronaårene gikk vi 
med betydelige overskudd, og årsaken til at vi de siste årene har budsjettert med underskudd er at vi 
ønsker å ta igjen for forsømte tiltak i disse årene samt at vi for både 2022 og i 2023 nå investerer i 
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tiltak gjennom profileringsmateriell, utvikling av nettside og sosiale medier som vi på sikt mener vil gi 
oss større inntekter og slagkraft gjennom flere medlemmer.  
Gynkreftforeningen har en solid økonomi, og en fri egenkapital på kroner 2.665.100 som gjør at vi er 
godt rustet til å øke aktivitetene betydelig når samfunnet igjen kan åpne opp for normal aktivitet.  
 
 
 

Oslo, 29. mars 2023 
 
 
Siri Berg    Jorun Nilsen Stallemo  Eddy Grønset 
Styreleder    Nestleder   Sekretariatsleder 
 

Mette Jørgensen Dischington   Lisbeth Westergren  Agnes Beate Steen Nilsen 
Styremedlem    Styremedlem   Styremedlem  
 

Eva Anita Kantor   Marit Stavland 
Styremedlem    Styremedlem 
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